ἀκαθαρσία, ας, ἡ (ἀ-κάθαρτος) *immunditia, spurcita*; 1) *physica*, qualis est in putredine Mt. 23,27; — 2) *moralis, a)* *qualis est in modo agendi non sincero, doloso s. lucri cupidō*: ἡ παράκλησις ἡμῶν οὐκ ἐκ πλάνης οὐδὲ ἐξ ἀκαθαρσίας ‘exhortatio nostra profecta non est ex errore neque ex animo minus sincero’ 1 Th. 2,3 [sim. Dem. p. 553, 12; pBer. 393, 16 alqs. spondet se rem traditurum ἀνευ ἀκ.]; b) *qualis est in vitio impudicitiae, = spurcita, impudicitia*: ἐπὶ τῇ ἀκαθαρσίᾳ καὶ πορνείᾳ καὶ ἀσελγείᾳ ‘de spurcita et fornicatione et libidine’ 2 C. 12,21; πᾶσα ἀκαθαρσία omnis impudicitia (i. e. omnia ejus genera) E. 5,3: 4,19. R. 1,24; 6,19. G. 5,19. C. 3,5. 1 Th. 4,7.*

†**ἀκαθάρτης, ητος, ἡ** *immunditia* Ap. 17,4r. (pro t. r. ἀκαθάρτητος πορνείας edd. cr. legunt τὰ ἀκάθαρτα τῆς πορνείας).¹

ἀ-κάθαρτος 2. (*καθάρω*) *impurus* [ap. Gr. etiam *impudicus, vitiosus*; LXX pro Ἀράθ ‘legaliter immundus’, i. e. interdictus, prohibitus]; 1) sensu morali: *impudicus, spurcus*: πᾶς πόρνος ἡ ἀκάθαρτος ‘omnis qui est scortator aut impurus’ E. 5,5; τὰ ἀκάθαρτα τῆς πορνείας ‘sordes fornicationis’ Ap. 17,4cr. (neglecta constructione gramm. τὰ ἀκ. pertinet ad γέμον, progenet.). — 2) sensu legali: *lege interdictus, levitice impurus*: a) de rebus quarum vel tactus vel usus lege prohibitus erat: ἀκάθαρτον μὴ ἀπτεσθε ‘ne quid immundi

tetigeritis!’ 2 C. 6,17 (Is. 52,11); copulatur cum synonymo *κοινός* A. 10,14; 11,8; inde = a quo homines abhorrent Ap. 18,2. — b) de hominibus interdictis, a sacris religiosis exclusis: κάμοι δ Θεὸς ἔδειξεν μηδένα κοινὸν ἢ ἀκάθαρτον λέγειν ἄνθρωπον ‘mihi quoque Deus indicavit ne quem hominem profanum aut interdictum esse dicerem’ A. 10,28: 1 C. 7,14. — 3) utroque sensu conjuncto in dictione: *πνεῦμα ἀκάθαρτον spiritus immundus* = daemon malignus, utpote qui labet peccati inquinatus sicut homines levitice immundi a Dei sede arcetur et reprobatur, Mt. 10,1; 12,43. Mr. 1,23. L. 4,36. A. 5,16 etc.; semel πνεῦμα δαιμονίου ἀκαθάρτου L. 4,33.

ἀκαιρέομαι (ἄ-καιρος qui opportunum tempus non habet) ἡκαιρεῖσθε ‘opportunitate (vestri in me studii monstrandi) destituebamini’ Ph. 4,10 (act. ἀκαιρέω DSic.; opp. εὐκαιρέω).¹

ἀκαίρως adv. (ἄ-καιρος ‘quod opportuno tempore non fit’) *intempestive, importune*: ἐπίστηθι εὐκαίρως ἀκαίρως ‘accede (ad homines admonendos) sive opportunum est illis sive non est’ 2 T. 4,2.¹

ἄ-κανος 2. *minime malus, praesertim is qui prae simplicitate scientiam mali non habet, innocens* R. 16,18, et *qui doli est expers, sincerus* H. 7,26 [Aesch. Dem].*